
                   
 

 

KELIAS Į TAVO GALIMYBĘ TOBULĖTI! 

Darbui naftos perdirbimo produktų gamykloje Mažeikių rajone, Veiklos palaikymo skyriuje, Komunikacijos 

grupėje reikalinga / as: 

Komunikacijos specialistė (-as) 

Darbo aprašymas: 

 bendrovės vidinės komunikacijos turinio kūrimas ir valdymas; 

 tekstinės ir vizualinės informacijos rengimas lietuvių ir anglų kalbomis;  

 bendrovės intraneto, internetinės svetainės ir socialinių tinklų administravimas; 

 komunikacijos, reklamos kampanijų rengimas ir įgyvendinimas kartu su komanda; 

 vidinių bendrovės renginių, savanorystės akcijų inicijavimas, organizavimas ir planavimas. 
 

Siūlome: 

 darbą entuziastingoje ir kūrybingoje komandoje; 

 galimybę kurti ir įgyvendinti vienos iš didžiausių šalies bendrovių komunikacijos projektus; 

 aktyvų kultūrinį ir socialinį gyvenimą, draugišką ir atvirą naujoms idėjoms aplinką; 

 galimybę realizuoti savo žinias ir įgūdžius bei nuolat tobulinti kompetencijas įvairiuose mokymuose; 

 mėnesinį darbo užmokestį (bruto) iki 2500 EUR (konkretus darbo užmokestis siūlomas atsižvelgiant į 
darbo patirtį ir kompetenciją) bei kintamąją darbo užmokesčio dalį (iki 15 %); 

 platų papildomų naudų paketą: nemokamą pervežimą autobusu į darbą / iš darbo (Mažeikiai – Juodeikiai 
– Mažeikiai), gyvybės ir sveikatos draudimus, darbdavio mokamas įmokas į darbuotojų pensinio 
kaupimo fondą, papildomas atostogų dienas, metinę priemoką, priklausančią nuo bendrovės veiklos 
rezultatų, renginius darbuotojams, jų šeimos nariams ir vaikams ir kt. 

              
Reikalavimai: 

 aukštasis išsilavinimas (pageidautina socialinių, humanitarinių mokslų, komunikacijos, viešųjų ryšių, 

rinkodaros ir marketingo srityse); 

 gebėjimas sklandžiai ir argumentuotai dėstyti mintis žodžiu ir raštu; 

 puikus lietuvių kalbos gramatikos ir stiliaus išmanymas; 

 patirtis komunikacijos srityje arba dirbant su socialiniais tinklais būtų privalumas; 

 anglų kalbos mokėjimas ne žemesniu nei B2 lygiu; 

 puikūs darbo kompiuteriu įgūdžiai; 

 kūrybiškumas, iniciatyvumas, gebėjimas dirbti komandoje. 
 

Kontaktinis asmuo: Taira Jakštienė mob. +370 616 20542. 
 
 

Gyvenimo aprašymą, nurodant pareigų pavadinimą laiško temos eilutėje, siųsti el. paštu cv@orlenlietuva.lt iki 
2024-02-23. 
Kandidatų asmens duomenys tvarkomi vadovaujantis Kandidatų į darbuotojus asmens privatumo politikos 
nuostatomis  Kandidatu privatumo politika_LT.pdf (orlenlietuva.lt) 
Akcinė bendrovė „ORLEN Lietuva“ valdo vienintelę Baltijos šalyse naftos perdirbimo produktų gamyklą Mažeikių rajone, 

naftos tiekimo tinklą ir jūrinį naftos terminalą Būtingėje, taip pat krovos terminalą Mockavoje. 

http://mnintranet/
mailto:cv@orlenlietuva.lt
https://www.orlenlietuva.lt/LT/Company/Documents/Kandidatu%20privatumo%20politika_LT.pdf

